РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422870, с.Базарные Матаки,
 ул. С.Крайнова, д.58
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛКИ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,
С. Крайнов ур., 58

	       Телефон: (84346) 20-0-26, 21-0-48, факс: (84346) 21-7-57. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: alkeevskiy.tatarstan.ru.

РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР
с. Базарные Матаки

[bookmark: _GoBack] 10 октября 2024 года                                                                                                № 278

О внесении изменений в решение Совета Алькеевского муниципального района от 19 апреля 2016 года № 28 "Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственной собственности, которая не разграничена, на территории Алькеевского муниципального района Республики Татарстан"

В соответствии с Федеральным законом от  22.07.2024 N 194-ФЗ" О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Совет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственной собственности, которая не разграничена, на территории Алькеевского муниципального района Республики Татарстан (ред. от 30.04.2021г N 49, от 29.07.2021 №56, от 14.07.2023 № 185, от 15.12.2023 № 237) следующие изменения:
Абзац 2 раздела 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
"5) Банку России.";
Абзац 8 пункта 7 раздела 6 слова "границах застроенной территории" заменить словами "границах территории", слова "развитии застроенной территории" заменить словами "комплексном развитии территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории";
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алькеевского муниципального района https://alkeevskiy.tatarstan.ru и разместить на "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета,
Глава Алькеевского
муниципального района                                                                                 А.Ф. Никошин

image1.png